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oktober 2006 

Kære Campister, 
 
IIINNNTTTEEETTT   EEERRR   UUUMMMUUULLLIIIGGGTTT   FFFOOORRR   DDDEEENNN   SSSOOOMMM   BBBÆÆÆRRREEERRR   VVVIIILLLJJJEEENNN   III   HHHJJJEEERRRTTTEEETTT!!!   
 
Ud fra denne filosofi har vi nu på 3. år drevet, det der uden sammenligning er blevet 
Djurslands hyggeligste familiecamping. Og den meget positive udviklingen ser ud til at 
fortsætte med uændret fart, så det er med stor glæde og megen stolthed at vi, kan 
se tilbage på en sæson hvor pladsen i perioder ”sprængte” de fysiske rammer… Og 
der ellers henover hele året har været en fantastisk tilstrømning af glade gæster… 
 
Så vi er meget fortrøstningsfulde, og vi vil med vore investerings- og udviklingsplaner 
gøre vores til at fortsætte den positive udvikling, for til stadighed at kunne give alle 
vore gæster hyggeoplevelser på ”Djurslands Perle” ☺  
 
BBBEEESSSTTTIIILLLLLLIIINNNGGG   AAAFFF   SSSÆÆÆSSSOOONNNPPPLLLAAADDDSSS   222000000777   
 
Såfremt du ønsker sæsonplads 2007, så skal vi senest 15. december 2005 have 
modtaget endelig bestilling af standplads i form af registreret indbetalt depositum. 
Bemærk der kan gå op til 6 dage med registrering af betalinger.  
 

Depositum på forårsplads (1/4 - 1/7) andrager kr. 1.500,- 
Depositum på Helsæsonplads (1/4 - 21/10) andrager kr. 2.500,- 

 
Det resterende beløb er til forfald ved opstart (Dog senest 1. april 2007) 

 
OOOBBBSSS ... På pladser hvorfra der ikke er indgået depositum senest 15. december, vil 
reservationen automatisk blive annulleret, og pladsen udbudt til anden side, uden 
yderligere henvendelse, da der er meget stor efterspørgsel på udbudte sæsonpladser 
 
Betaling kan ske ved overførsel til vor konto i NORDEA Reg. Nr. 2251 Konto nummer 
9515642185 med TYDELIG angivelse af Navn, Adresse eller evt. pladsnummer.  
 
AAAKKKTTTIIIVVVIIITTTEEETTTEEERRR   222000000777   
 
Aktivitetsplanen for 2007 er netop færdiggjort, og kan den hentes via vor 
hjemmeside eller rekvireres i INFO… 
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CCCAAAMMMPPPIIINNNGGGPPPAAASSS   OOOGGG   GGGRRRØØØNNNNNNEEE   IIIDDD   PPPLLLAAADDDEEERRR   
 
Gyldigt campingpas skal altid ligge i INFO såfremt vognen befinder sig på pladsen, så 
for de af jer der ligger her i forvejen. Gælder følgende…  
 
Modtager I automatisk nyt pas hvert år, fra en af Campingorganisationerne skal 
dette fremsendes til os inden 1. januar, da vi automatisk pr. 1. januar fornyer alle pas, 
hvor ikke andet er oplyst… Dette koster kr. 90,- og afregnes sammen med depositum… 
 
For de grønne ID-Plader er det sådan at vi automatisk fornyer alle plader pr. 1. januar 
2006, og prisen for dette (Kr. 150,-) afregnes sammen med depositum… 
 
NNNYYYHHHEEEDDDEEERRR   222000000777   
 
Det i forvejen meget veludstyrede legeareal vil i foråret 2007 blive tilført et 
Vippedyr til de mindre børn, samt en endnu ikke endelig planlagt aktivitet med noget 
tovværk… Og dertil muligvis en hoppepude til de mindre børn, men da der er udefra 
kommende faktorer der spiller ind her, kan vi ikke på nuværende tidspunkt love 
denne, men håber det kan realiseres… 
 
Og vi har også til 2007 kunnet lave aftale om gratis adgang for vore campister til 
Auning Svømmehal, så dette der fortsætter trods at prisen for dette er steget en 
del grundet den store tilslutning…  
 
Vi har også fået udvidet vor Bredbåndsforbindelse til pladsen, så vort wireless 
hotspot nu kører på en 20 / 1 megabit linie…  

Derudover vil en meget stor del (Ca. 35) af pladserne henover vinteren blevet lagt om, 
så vi i 2007 tilbyder endnu flere større og attraktive pladser…  

 
Det store projekt med nybygning af servicebygningen igangsættes 22. oktober 2007 

 
Vi sender hermed dig og din familie vor varmeste camping hilsner… 

 
AAAUUUNNNIIINNNGGG   CCCAAAMMMPPPIIINNNGGG   

Campingfatter & Familie 


